02127.015275/2024-22
Número Sei:20880068

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

FLORESTA NACIONAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA
RS 484, km 6, Caixa Postal 79, - Bairro Rincão dos Kroeff -  São Francisco de Paula - CEP 95400-000

Telefone: (48) 8838-4152

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2024
ÁREA TEMÁTICA GESTÃO DE UNIDADE DE CONSERVAÇÃO NÍVEL III

Ao vigésimo nono dia do mês de janeiro de 2025 as 15:00 horas, reuniram-se de forma virtual os servidores EDENICE BRANDÃO ÁVILA DE SOUZA,
Analista Ambiental da FLONA SFP, matrícula SIAPE nº 1413866, JOSÉ PEDRO DA MOTA MELO, Chefe da FLONA SFP, matrícula SIAPE nº 1255953 e
LISANDRO MARCIO IGNORI, Chefe da FLONA de Canela - matrícula SIAPE nº 1713727, integrantes da comissão local responsável pela condução do
processo seletivo simplificado para contratação de agentes temporários ambientais, designados pela PORTARIA ICMBIO Nº 3924 , DE 11 DE DEZEMBRO
DE 2024 (20664690).
Esta comissão analisou os documentos enviados ou entregues pelos candidatos inscritos através do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
03/2024 (20707808) para seleção de Agente de Apoio à Gestão da Unidade de Conservação - Nível lll incluindo os respectivos currículos, comprovações de
experiência e certificados de conclusão de curso; e, seguindo os critérios de seleção constantes do item 3 e ANEXO I do Edital , resolve:
DIVULGAR o seguinte Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATA Nível III -
Agente de Apoio à Gestão da Unidade de Conservação - FLONA SÃO FRANCISCO DE PAULA/RS:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO RESULTADO
1º Letícia Matheus Baccarin ***.951.828-** 33,5 APROVADO(A)
2º Tobias Mayer Vincenzi ***.181.040-** 32,5 APROVADO(A)
3º Rafael Jung Machado ***.852.830-** 28 APROVADO(A)
4º Tiago de Paula Macedo 30 ***.121.890-** 27,9 APROVADO(A)
5º Daniel Gonçalves de Oliveira ***.057.070-** 14 APROVADO(A)
6º Sadney Andrade 20 ***.466.866-** 14 APROVADO(A)
7º Thuani Farias Vinadé ***.742.760-** 14 APROVADO(A)
8º Antonio José de Lima ***.597.075-** 11,7 APROVADO(A)
9º Marina Vargas Brandão ***.670.720-** 10,95 APROVADO(A)

10º André Tondo ***.173.350-** 9 APROVADO(A)
11º Andressa Gonzaga Pereira ***.128.135-** 7 APROVADO(A)
12º Thiago Pinheiro Nunes ***.774.386-** 6,5 APROVADO(A)
13º Eduarda Corrêa de Revoredo Ribeiro ***.032.610-** 4,5 APROVADO(A)
14º Jaqueline de Mesquita Vianna ***.897.930-** 4 APROVADO(A)
15º Vitoria Oliveira ***.116.220-** 4 APROVADO(A)
16º Adriana Neutzling Bierhals ***.675.350-** 3 APROVADO(A)
17º Daniel Jefferson Ramos ***.699.880-** 3 APROVADO(A)
18º Giovanna de Carmen Puebla ***.509.658-** 3 APROVADO(A)
19º João Marcos Paravisi Machado ***.141.450-** 3 APROVADO(A)
20º Mércia Lustosa Rodrigues ***.887.463-** 3 APROVADO(A)

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pela presidente e pelos membros da comissão.

EDENICE BRANDÃO ÁVILA DE SOUZA
Analista Ambiental - Presidente da Comissão Local

Flona de São Francisco de Paula / RS

JOSÉ PEDRO DA MOTA MELO
Chefe da FLONA de São Francisco de Paula / RS

LISANDRO MARCIO IGNORI

Chefe da FLONA de Canela/RS

Documento assinado eletronicamente por EDENICE BRANDAO AVILA DE SOUZA, Analista Ambiental, em 30/01/2025, às 12:03, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

31/01/2025, 14:17 SEI/ICMBio - 20880068 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21649957&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=b35… 1/2

Documento assinado eletronicamente por JOSE PEDRO DA MOTA MELO, Chefe, em 30/01/2025, às 12:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Lisandro Marcio Signori, Chefe, em 30/01/2025, às 12:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20880068 e o código CRC
B47CEB0B.

31/01/2025, 14:17 SEI/ICMBio - 20880068 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21649957&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=b35… 2/2